אשר לטענות הסנגור הנוגעות להפעלת לחץ על הנאשמת בחקירתה על ידי חוקר המשטרה, שימוש בתחבולה לא הוגנת פיתוי והשאה שיש בהם כדי לפסול את חופשיות הרצון, מדובר בטענות המסורתיות כנגד קבילות ההודאה, ויש לאפשר לסנגור להניח להן תשתית ראייתית. עם זאת, טוב יעשה הסנגור אם יבחן אם אכן מתקיימים לשיטתו הפגמים הנטענים עד כי יש מקום לפסול את ההודאה, טרם ניהול משפט זוטא.

ניתנה היום, ד' אייר תשע"ד, 04 מאי 2014, בהעדר הצדדים.